
 

 

UCHWAŁA NR XII.119.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Rondu położonemu w granicach administracyjnych miasta Ełku, stanowiącemu skrzyżowanie dróg 

publicznych: ul. gen. W. Sikorskiego, ul. Słonecznej oraz ul. I. Łukasiewicza, zlokalizowanemu  

na nieruchomościach będących własnością gminy miasto Ełk oznaczonych w obrębie 0002 Ełk 2 jako działki  

nr 1278/1 i 1312/6, nadać nazwę „Bartosza Bratumila”. 

2. Usytuowanie ronda określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2450



Załącznik do uchwały Nr XII.119.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2450


		2025-06-11T09:28:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




